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Dziś (4 sierpnia, niedziela) kończy się czternasta edycja Festiwalu Tańców Dworskich "Cracovia Danza",

którego tematem przewodnim jest "Dwór Hiszpański".

W niedzielny (28 lipca) wieczór Balet Dworski Cracovia Danza wraz z Marie Claire Le Corre

zaprezentowali spektakl poświęcony zmarłej niedawno, Barbarze Sparti, zatytułowany Cracovia

Danza dla Barbary Sparti.

Festiwal Tańców Dworskich „Cracovia Danza" to unikatowe wydarzenie na kulturalnej mapie

Polski i Krakowa, którego pomysłodawczynią i Dyrektorem Artystycznym jest Romana Agnel.

Dworski taniec, teatr i muzyka prezentowane w zabytkowych przestrzeniach miasta to

najlepsza propozycja dla turystów, mieszkańców Krakowa, miłośników kultury dworskiej,

widzów w każdym wieku.

Tematem przewodnim tegorocznej edycji jest „Dwór Hiszpański". Niezwykle bogata i oryginalna

kultura i sztuka Hiszpanii inspirowała przez wieki największych twórców. W dziedzinie tańca,

muzyki i teatru motywy hiszpańskie należą do podstawowych elementów szerokiego repertuaru

wielu artystów. Na Festiwalu zagoszczą, m.in. wielcy hiszpańscy artyści, specjaliści w dziedzinie

tańców dworskich – Ana Yepes oraz Carles Mas i Garcia.

W ramach festiwalu Willa Decjusza stanie się na kilka dni „centrum" hiszpańskiego dworu.

Odbędą się tam liczne pokazy i warsztaty tańców dworskich, prowadzone przez najlepszych

instruktorów z całego świata. Oprócz nauki tańca będzie można uczestniczyć w wykładach,

konferencjach, prezentacjach oraz podziwiać wystawy tematyczne.

Finał Festiwalu zaplanowany jest na ten weekend (3- 4 sierpnia). Wtedy to odbędą się pokazy

finałowe: na Zamku Królewskim na Wawelu, w Barbakanie – Oddziale Muzeum Historycznego

Miasta Krakowa, w Pałacu Biskupa Erazma Ciołka – Oddziale Muzeum Narodowego w Krakowie

oraz na Zamku Królewskim w Niepołomicach (4 sierpnia, godz.16:00).

Organizatorami wydarzenia są: Balet Dworski „Cracovia Danza", Stowarzyszenie „Willa

Decjusza", Fundacja „Ardente Sole". Patronat Honorowy nad XIV Festiwalem Tańców Dworskich

„Cracovia Danza" objął: Prezydent Miasta Krakowa Jacek Majchrowski. Dodatkowe informacje są

dostępne na stronie: http://cracoviadanza.pl/pl,festiwal.
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